sporządzenia sprawozdania sa nieprzeterminowane. Przeterminowane naleznosci handlowe zostały opisane w nocie nr 12.

Ryzyko płynności

Sprawozdanie finansowe STARHEDGE S.A. za okres
01.01.2021  31.12.2021  r.– (w tysiącach złotych)

Strona  z  44 45

Celem   jednostki   e jest utrzymanie  równowagi  pomiędzy ciągłością,  a elastycznością  finansowania,  poprzez  korzystani

z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, kredyty bankowe oraz umowy leasingu

finansowego.

Ryzyko cenowe

Jednostka  nie posiada istotnych instrumentów finansowych narażających ją na istotne ryzyko cenowe.

Ryzyko stopy procentowej

Jednostka narażona jest na ryzyko stopy procentowej z uwagi na fakt, iż posiadane przez nią kredyty bankowe oparte są na

zmiennej stopie pro  centowej. Oprocentowanie kredytów w przypadku zmian stóp procentowych jest aktualizowane.

Ryzyko koncentracji naleznosci wekslowych

Zostało opisane w nocie 10 poniższego sprawozdania.

RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ -  WRAŻLIWOŚĆ NA ZMIANY

Wyszczególnienie

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na kapitał

własny

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na kapitał

własny

Rok bieżący Rok poprzedni

+ 1%/-  1% + 1%/-  1%

Aktywa wyceniane w

zamortyzowanym koszcie, w tym:
- - - -

-  udzielone pożyczki 2 115 2 115 24 301 24 301

Zobowiązania wyceniane w

zamortyzowanym, koszcie, w tym
- - - -

-  otrzymane kredyty i pożyczki 4 956 4 956 13 219 13 219

Ryzyka podatkowe

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom mogą być przedmiotem kontroli organów

administracyjnych, które uprawnione są do nakładania wysokich kar i sankcji. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji

prawnych w polskim systemie podatkowym powoduje występowanie w obowiązujących przepisach niejasności i

niespójności. Często występujące różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno

wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie

obszarów niepewności i konfliktów. Rozliczenia podatkowe mogą być przedmiotem kontroli przez okres pięciu lat, począwszy